令和 5年 5月 吉日

修和塾京都 塾生各位

担当世話人 西島・西川

第 3 ロ 例会のご案内

拝啓 時下、皆様 におかれ ま しては益 々 ご健勝 の こととお慶び 申 し上 げます。

この度、第 3回例会のご案内をさせていただきます。なお、今回は Z00Mの 併用はござい

ませんが、オブザーバーの方の参加は大歓抑ですので、お誘いあわせの上 ご参加 くだ さい。

是非 とも皆様の積極的なご参加をお待ちしてお ります。 敬 具

● 日   日寺

記

令和 5年  6月 5日 (月 ) *オ ンライン開催はありません。

受付  :17時 40分より

例会  :18時 ～ 19時 15分 (オブザーバーも参加可)

コンパ :19時 30分～ 21時 00分

からすま京都ホテル 〈3階 山水の間〉

7千円 ただし、オブザーバーは 「無料キャンペーン中」

間

場  所

参 加 費

【経営体験発表】

タイトル :「コロナ禍を超えて」

渡邊昌嗣 塾生

株式会社ジェイテック 代表取締役

● 出欠を以下に記入 して、 5月 27日 (土)ま でに「修和塾京都 。事務局」まで

ご)1=信
・
ください。     FAX:075-320-3563    MAIL:office01@shuwttyuku.net

第 3回 例会  出欠確認

塾生氏名 出席  ・ 欠席

時●

●

●

*コ ンパ 出席  ・ 欠席    (勉 強会参加者はコンパ費用も含まれます。)